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W ten weekend (14-15 maja) Błonia wypełnią się miłośnikami zwierząt – krakowianie i ich pupile spotkają się
na jedynym w Krakowie Rodzinnym Pikniku Zwierzaka. Impreza odbywa się pod honorowym patronatem
Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego.

Spotkanie, które współorganizują Fundacja Nauka i Kultura oraz radna miasta Małgorzata Jantos,
poprowadzą znany krakowski dziennikarz i wielbiciel czworonogów Mariusz Kuś oraz aktorka Teatru
Ludowego Małgorzata Krzysica. – Zależy nam bardzo, aby na Pikniku znalazły się przede wszystkim
całe rodziny. Przygotujemy liczne atrakcje tematyczne związane ze zwierzętami. Szczególny nacisk
położymy na wszelkie istotne kwestie dla osób posiadających zwierzęta domowe. Właściciele będą
mogli dowiedzieć się, jak należy zajmować się zwierzętami, jak szczepić, karmić pielęgnować oraz
leczyć – zapowiada organizator spotkania, Fundacja Nauka i Kultura.Na krakowian będą czekać
weterynarze, groomerzy, behawioryści, rehabilitanci oraz specjaliści i eksperci udzielający porad i
konsultacji.

Na Błoniach pojawią się także przedstawiciele Krakowskiego Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami
orazOgólnopolskiego Stowarzyszenia Hodowców Fretek „FRETKA”.

W tym roku impreza w jeszcze większym stopniu niż dotychczas połączy przyjemne z pożytecznym –
po raz pierwszy w Krakowie przeprowadzona zostanie akcja honorowego krwiodawstwa psów. –
To bardzo ważna i potrzebna inicjatywa. Zwierzęta, tak jak my, potrzebują krwi. Jesteśmy bardzo
szczęśliwi, że możemy się włączyć i propagować tak potrzebną akcję. Od tego roku na każdym
kolejnym Pikniku będziemy ją kontynuować – zapewnia organizator. Honorowo krew będą mogły
oddawać psy powyżej 25 kg, zdrowe, szczepione, zabezpieczone przed pasożytami, mające w miarę
spokojne charaktery.

Na Pikniku będzie też można zaadoptować psa, kota, fretkę i królika, dla których organizatorzy
przygotowali wyprawki. Bardzo ważnym elementem będzie promowanie czystości. Uczestnicy
dowiedzą się, w jaki sposób sprzątać po swoich podopiecznych na spacerze. Krakowska Straż Miejska
zaprezentuje sprzęt dostępny na ulicach Krakowa, który służy utrzymaniu czystości.

Dla najmłodszych wielbicieli zwierzaków przygotowane zostały specjalne atrakcje – bloki konkursów
oraz gier dotyczącychzwierząt, a także konkurs na najpiękniejszy karmnik dla ptaków i domek dla
kota.Wszystkie dzieci, które przyniosą wykonany i ozdobiony własnoręcznie karmnik,wezmą udział w
konkursie z bardzo atrakcyjnymi nagrodami. Karmniki i domki można przynosić przez cały czas
trwania imprezy – od godz. 10 do biura organizatorów. Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród
zaplanowano na godz. 17.30.

Pozostałe atrakcje to: biegi małych i dużych psów w ramach Krakowskich Spotkań Biegowych (o godz.
12.00) orazkonkurs dla szkół i domów kultury „Bądź eco kolego”. Więcej szczegółów na Facebooku. 


